این دو فیلم در حال حاضر به همراه فیلم‌های «تاتو» و «سکوت»، «سایه فیل» و «ساعت چهار» در اکران تابستانه فیلم‌های کوتاه سینمای «هنر و تجربه» حضور دارند. به گزارش سینماپرس، دهمین دوره از جشنواره بین‌المللی فیلم جوان «کازان» از ۴ تا ۶ سپتامبر ۲۰۱۸ برابر با ۱۳ تا ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ در کازان برگزار شد و علیرضا شاهرخی نیز یکی از داوران این جشنواره بود.

**آفتاب یزد - گروه فرهنگی:** مراسم بزرگداشت هوشنگ مرادی کرمانی همراه با آیین رونمایی از کتاب صوتی «قصه‌های مجید» این نویسنده با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و هنر جمعه (۱۶) شهریور، در محل خانه هنرمندان ایران برگزار شد.